КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
9rод !о4+ N9 lC

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l ЛЬ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l 'О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, ооуществляемой медицинскими оргаЕизациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24.02.20|4 Np |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиJI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственЕым академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к прик€lзу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова,
30_82_83

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
tsолгоградской области

oTpjrl-l?Jt ,:l lg

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково'')

l.Государственное бюджетное специализированное стационарное
учреждение соци€шьного обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов "Иловатский психоневрологический интернат".

Сокращенное наимеЕование: ГБССУ СО ГПВИ "Иловатский ПНИ".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

соци€rльное у{реждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404220, Волгоградская область, Старополтавский район, село Иловатка,

улица Комсомо льская, 62 l 2.
огрн 1083454002477
инн з4290з20з7

Лицензия }l! ФС-34-01-001б76 от 14 декабря 20l1 года, сроком
действия с 14 декабря 20|l года, предоставленнаrI государственному
бюджетному специшIизированному стационарному учреждению
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
"Иловатский психоневрологический интерЕатll Федеральной службой по

надзору в сфере здравоохранения и социального развития переоформлена
на Ns ЛО-34-01-00З443, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
вида деятельности, изменение наименования лицензиата; изменение
адреса места нахождения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности :

404220, Волгоградская область, Старополтавский район, село Иловатка,

улица Комсомо льская, 62 l 2.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕuIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: лечебному делу, организации сестринского
дела, сестринскому делу.

При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: психиатрии.